06.10.2022 г. № 1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

БУНБУЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума сельского поселения

Пятого созыва

Первая сессия

РЕШЕНИЕ
«О председателе Думы Бунбуйского
муниципального образования и главе администрации Бунбуйского муниципального образования.»

         Руководствуясь статьей 31 п.3, ст. 25 п.1  Устава Бунбуйского муниципального образования Дума Бунбуйского муниципального образования
РЕШИЛА:

       1.Принять к сведению, что глава Бунбуйского муниципального образования Левшаков Сергей Петрович одновременно является председателем Думы Бунбуйского муниципального образования и главой администрации Бунбуйского муниципального образования.

   2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Бунбуйского муниципального образования и опубликовать в средствах массовой информации

   3.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Бунбуйского муниципального образования.

Глава Бунбуйского
муниципального образования

С.П. Левшаков